



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

National Master Standing Offer (NMSO)

Offre à commandes principale et nationale (OCPN)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Electrical & Electronics Products Division
L'Esplanade Laurier
East Tower, 4th floor,
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet Flashlight and Kit, General Duty	
Solicitation No. - N° de l'invitation E60HN-21FLSH/A	Date 2022-01-21
Client Reference No. - N° de référence du client E60HN-21FLSH	Amendment No. - N° modif. 004
File No. - N° de dossier hn458.E60HN-21FLSH	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-458-80760	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale 2021-12-17	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2022-02-03 Heure Normale du l'Est HNE	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Lee, Carlos	Buyer Id - Id de l'acheteur hn458
Telephone No. - N° de téléphone (613) 296-6475 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Amendment 004 is raised to provide answers to the following questions as follows:

Question 9: We note at 3.4.3 of Annex B. It states the maximum wt. of the flashlight with CR 123 batteries must not exceed 6oz. The CR 123 batteries weight varies significantly between manufacturers. Would the Crown consider changing the specification to a max of 7oz to accommodate the fluctuation in battery weights or change the requirement to read "The Flashlight must weigh less than 6OZ without batteries."?

Answer 9: The weight of the flashlight with batteries must not exceed 6.0 oz. for operational requirements.

Question 10: Item 6 of the price list requests a consolidated price for a Kit that would include the batteries and charger. Are you looking for both disposable and rechargeable batteries? We are assuming it is a single set.

Answer 10: Item 6 of the price list must contain Items 1-5, which includes both disposable and rechargeable batteries.

Question 11: In Annex B Evaluation Grid at 3.3.1.a , 3.3.1.b , 3.3.3, 3.3.4, 3.4.7, you request that we provide the ANSI NEMA Test reports. Typically the test reports are not provided, rather a summary table and certificate from the test lab is furnished to demonstrate the product has passed. Is this acceptable to PSPC?

Answer 11: A summary table and certificate provided by an independent third party accredited laboratory will be acceptable for this requirement.

Question 12: Regarding spare parts: The solicitation is silent as whether we are to provide pricing for consumables such as the disposable CR123 batteries. To do this effectively we would need to know a projected annual requirement. Would you be able to provide that number?

Answer 12: The pricing schedule clearly reflects the requirement to provide pricing on the consumables such as disposable batteries. As mentioned in Question 8, we are unable to provide a yearly estimate.

All other terms and conditions remain unchanged.